EDITAL 011/2013-GR

             O Vice-Reitor da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Prof. Dr. Rinaldo

Bernardelli Júnior,  no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

                           Tornar público a homologação das inscrições no Teste Seletivo, para seleção de

Estagiários para cadastro reserva da Reitoria, em conformidade com os Editais nºs 003/2013-GR e

008/2013-GR.

                           A prova escrita será realizada no dia 08 de março de 2013, às 14:00 horas, nos locais a

seguir:

CAMPUS DE JACAREZINHO

Centro de Ciências Humanas e da Educação  - Rua: Padre Melo n º 1.200 – Jacarezinho – PR

Sala 01 – Bloco 03

CAMPUS DE CORNÉLIO PROCÓPIO

Campus Universitário – PR – 160, Km 0 – Saída para Leópolis

Sala 01 – Bloco B

INSCRIÇÃO

Nº

NOME  RG SITUAÇÃO

010/2013-CJ Adolfo Henrique Altvater dos Santos  10.316.603-9 PR DEFERIDA

003/2013-CJ Ana Flávia Navarro Davanço 8.610.248-0 PR DEFERIDA

014/2013-CJ Ana Paula Custódio de Oliveira  53.346.357-9 PR DEFERIDA

027/2013-CJ Caroline Andrade  10.373.493-2 PR DEFERIDA

007/2013-CJ Danilo da Cruz Oliveira  12.889.679-1 PR DEFERIDA

015/2013-CJ Dhiego Petrini Martins 9.703.315-3 PR DEFERIDA

021/2013-CJ Felipe de Souza Alves 10.284.239-1 PR DEFERIDA

022/2013-CJ Fernanda Alves da Costa 10.284.228-6 PR DEFERIDA

004/2013-CJ Guilherme Said  12.847.591-5 PR DEFERIDA

029/2013-CJ Isabella Leoni Moreira da Silva 48.700.126-6-SP DEFERIDA

006/2013-CJ Jéssica Aparecida Paim  10.529.042-0 PR DEFERIDA

024/2013-CJ João Marcos Consolin Baggio 12.776.101-9 PR  DEFERIDA

026/2013-CJ João Vitor Milanezi 12.686.856-1 PR DEFERIDA

011/2013-CJ Julia de Souza Bartnik 13.094.729-8 PR DEFERIDA

019/2013-CJ Juliana Carolina da Silva 48.827.403-5 SP DEFERIDA

001/2013-CJ Luciano da Silva Rodrigues 10.598.006-0 PR  DEFERIDA

002/2013-CJ Luhana Rodrigues Alves 10.875.979-8 PR DEFERIDA

018/2013-CJ Luiz Carlos Cândido Filho  12.692.734-7 PR DEFERIDA

013/2013-CJ Luiz Guilherme de Oliveira  12.969.210-3 PR DEFERIDA

017/2013-CJ Luiz Henrique de Souza Júnior  10.373.407-0 PR DEFERIDA

025/2013-CJ Maria Gabriela Coelli 10.303.496-5 PR DEFERIDA

028/2013-CJ Mariana Cristina Ferreira 13.476.915-7 PR DEFERIDA

002/2013 CCP Miguel Otávio F. de Oliveira 48.459.005-4 SP DEFERIDA

008/2013-CJ Pâmela Cristine de Almeida  12.582.691-1 PR DEFERIDA

009/2013-CJ Paola Daniel de Almeida 12.582.682-2 PR DEFERIDA

030/2013-CJ René Souza Faria  48.725.318-4-SP DEFERIDA

023/2013-CJ Rodrigo Cordeiro 10.621.704-1 PR DEFERIDA

012/2013-CJ Tamara Dias dos Santos  12.385.990-7 PR DEFERIDA

020/2013-CJ Tatiane Manoel Galerani 10.981.331-1 PR DEFERIDA

016/2013-CJ Thais Marques Sposito 10.269.851-7 PR DEFERIDA

005/2013-CJ Vanessa Fernanda Mayrinck 10.477.118-1 PR DEFERIDA

Os candidatos aprovados serão convocados de acordo com a classificação, em edital específico, conforme

disponibilidade financeira da Instituição.

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho, 05 de março de 2013.

Prof. Dr. Rinaldo Bernardelli Júnior

Vice-Reitor